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Stichting Kerygma

1.1  Algemeen

Oprichting

Oprichting

Doelstelling

Bestuur

1.2  Resultaatvergelijking

€ % € %

Baten 22.092 100,0% 25.935 100,0%

Activiteitenlasten 14.776 66,9% 8.549 33,0%

Bruto exploitatieresultaat 7.316 33,1% 17.386 67,0%

Lonen en salarissen 10.328 46,8% 21.987 84,8%

Sociale lasten 1.879 8,5% 4.253 16,4%

Overige personeelskosten 2.995 13,6% 1.172 4,5%

Huisvestingskosten - 0,0% 4.694 18,1%

Verkoopkosten 3 0,0% 29 0,1%

Autokosten 11 0,1% 433 1,7%

Kantoorkosten 3.183 14,4% 2.253 8,7%

Algemene kosten -39 -0,2% 77 0,3%

Beheerslasten 18.360 83,2% 34.898 134,6%

Exploitatieresultaat -11.044 -50,1% -17.512 -67,6%

Rentelasten en soortgelijke kosten -397 -1,8% -399 -1,5%

Som der financiële baten en lasten -397 -1,8% -399 -1,5%

Resultaat -11.441 -51,9% -17.911 -69,1%

2022 2021

Blijkens de akte d.d. 25-01-1991 werd de stichting Stichting Kerygma per genoemde datum opgericht.

De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 41189803.

De directie wordt gevoerd door:

- C.S. Tan

Ter analyse van het resultaat van de stichting verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is

gebaseerd op de staat van baten en lasten.

Blijkens de akte d.d. 25-01-1991 werd de stichting Stichting Kerygma per genoemde datum opgericht.

De doelstelling van Stichting Kerygma wordt in artikel 2 van de statuten als volgt omschreven:

De groei van het Christelijke geloof door: het toerusten van de gemeente van Jezus Christus in de principes

van het Christelijke geloof; het stimuleren van vernieuwd geestelijk leven door de kracht van de Heilige

Geest; de uitbreiding van het Koninkrijk van God door middel van evangelisatie. En voorts al hetgeen met

een en ander rechtstreeks of zijdelings verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste

zin van het woord.

KvK nummer 41189803 te Amersfoort
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Administratiekantoor A. Schaap • Lijzij 44 1276 GL Huizen • T: 035 - 524 90 40
E: info@as-administraties.nl • w: www.as-administraties.nl

Kamer van Koophandel: 32079663 • Omzetbelastingnummer: NL.8148.69.968.B.01 • IBAN: NL 34 RABO 0339 9216 84
Administratiekantoor A. Schaap is een handelsnaam van Acta Synergia B.V.
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Stichting Kerygma

1.2  Resultaatvergelijking

€ €

Het resultaat is gunstig beïnvloed door:

Daling van:
Lonen en salarissen 11.659

Sociale lasten 2.374

Huisvestingskosten 4.694

Verkoopkosten 26

Autokosten 422

Algemene kosten 116

Rentelasten en soortgelijke kosten 2

19.293

Het resultaat is ongunstig beïnvloed door:

Daling van:
Baten 3.843

Stijging van:
Activiteitenlasten 6.227

Overige personeelskosten 1.823

Kantoorkosten 930

12.823

Stijging resultaat 6.470

Het resultaat 2022 is ten opzichte van 2021 gestegen met € 6.470. De ontwikkeling van het resultaat 2022

ten opzichte van 2021 kan als volgt worden weergegeven:
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Stichting Kerygma

1.2  Resultaatvergelijking

€ % € %

Baten 22.092 100,0% - 0,0%

Activiteitenlasten 14.776 66,9% - 0,0%

Bruto exploitatieresultaat 7.316 33,1% - 0,0%

Lonen en salarissen 10.328 46,8% - 0,0%

Sociale lasten 1.879 8,5% - 0,0%

Overige personeelskosten 2.995 13,6% - 0,0%

Verkoopkosten 3 0,0% - 0,0%

Autokosten 11 0,1% - 0,0%

Kantoorkosten 3.183 14,4% - 0,0%

Algemene kosten -39 -0,2% - 0,0%

Beheerslasten 18.360 83,2% - 0,0%

Exploitatieresultaat -11.044 -50,1% - 0,0%

Rentelasten en soortgelijke kosten -397 -1,8% - 0,0%

Som der financiële baten en lasten -397 -1,8% - 0,0%

Resultaat -11.441 -51,9% - 0,0%

2022 Begroting 2022

Ter analyse van het resultaat van de stichting ten opzichte van de begroting verstrekken wij u de

onderstaande opstelling, welke is gebaseerd op de staat van baten en lasten.
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Stichting Kerygma

1.2  Resultaatvergelijking

€ €

Het resultaat is gunstig beïnvloed door:

Stijging van:
Baten 22.092

Daling van:
Algemene kosten 39

22.131

Het resultaat is ongunstig beïnvloed door:

Stijging van:
Activiteitenlasten 14.776

Lonen en salarissen 10.328

Sociale lasten 1.879

Overige personeelskosten 2.995

Verkoopkosten 3

Autokosten 11

Kantoorkosten 3.183

Rentelasten en soortgelijke kosten 397

33.572

Daling resultaat 11.441

Het resultaat 2022 is ten opzichte van de begroting gedaald met € 11.441. De ontwikkeling van het

resultaat 2022 ten opzichte van de begroting kan als volgt worden weergegeven:
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Stichting Kerygma

1.3  Begrotingsoverzicht

2022
Begroting

 2022
2021

Begroting

 2021

€ € € €

Baten 22.092 - 25.935 26.500

Activiteitenlasten 14.776 - 8.549 16.800

Bruto exploitatieresultaat 7.316 - 17.386 9.700

Lonen en salarissen 10.328 - 21.987 43.828

Sociale lasten 1.879 - 4.253 -

Overige personeelskosten 2.995 - 1.172 1.200

Huisvestingskosten - - 4.694 6.300

Verkoopkosten 3 - 29 3.500

Autokosten 11 - 433 -

Kantoorkosten 3.183 - 2.253 2.500

Algemene kosten -39 - 77 -

Beheerslasten 18.360 - 34.898 57.328

Exploitatieresultaat -11.044 - -17.512 -47.628

Rentelasten en soortgelijke kosten -397 - -399 -300

Som der financiële baten en lasten -397 - -399 -300

Resultaat -11.441 - -17.911 -47.928

Ter analyse van het resultaat van de stichting verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is

gebaseerd op de staat van baten en lasten.
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Stichting Kerygma

1.4  Financiële positie

€ € € €

Op korte termijn beschikbaar:

Voorraden 4.000 7.000

Vorderingen - 758

Liquide middelen 5.020 7.043

Liquiditeitssaldo 9.020 14.801

Af: kortlopende schulden 5.998 339

Werkkapitaal 3.022 14.462

Vastgelegd op lange termijn:

Materiële vaste activa 150 150

150 150

Gefinancierd met op lange termijn 

beschikbare middelen 3.172 14.612

Deze financiering vond plaats met:

Eigen vermogen 3.172 14.612

3.172 14.612

Ter analyse van de financiële positie van de stichting verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is

gebaseerd op de gegevens uit de balans.

31 december 202131 december 2022

Blijkens deze opstelling is het werkkapitaal per 31 december 2022 ten opzichte van 31 december 2021

gedaald met € 11.440.
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2.  JAARREKENING
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Stichting Kerygma

2.1  Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)

ACTIVA € € € €

Vaste activa

Materiële vaste activa
Vervoermiddelen 150 150

150 150

Vlottende activa

Voorraden 
Gereed product en handelsgoederen 4.000 7.000

4.000 7.000

Vorderingen 
Overige vorderingen - 758

- 758

Liquide middelen 5.020 7.043

Totaal activazijde 9.170 14.951

Voorthuizen, 

Stichting Kerygma

C.S. Tan

31 december 2022 31 december 2021

                             NOAB-Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 
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Stichting Kerygma

2.1  Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)

PASSIVA € € € €

Vrij besteedbaar vermogen
Overige reserves 3.172 14.612

3.172         14.612       

Kortlopende schulden

Handelscrediteuren - 307

Belastingen en premies sociale 

verzekeringen 240 -

Overige schulden 5.758 32

5.998 339

Totaal passivazijde 9.170 14.951

Voorthuizen, 

Stichting Kerygma

C.S. Tan

31 december 2022 31 december 2021

                             NOAB-Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 
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Stichting Kerygma

2.2  Staat van baten en lasten over 2022

2022 Begroting

 2022

2021

€ € €

Giften en baten uit fondsenwerving 3.920 - 4.775

Baten met bijzondere bestemming 2.350 - 9.675

Overige baten 15.822 - 11.485

Baten 22.092 - 25.935

Inkoopwaarde geleverde producten 12.551 - 4.051

Besteding baten met bijzondere bestemming 2.225 - 4.498

Activiteitenlasten 14.776 - 8.549

Bruto exploitatieresultaat 7.316 - 17.386

Lonen en salarissen 10.328 - 21.987

Sociale lasten 1.879 - 4.253

Overige personeelskosten 2.995 - 1.172

Huisvestingskosten - - 4.694

Verkoopkosten 3 - 29

Autokosten 11 - 433

Kantoorkosten 3.183 - 2.253

Algemene kosten -39 - 77

Beheerslasten 18.360 - 34.898

Exploitatieresultaat -11.044 - -17.512

Rentelasten en soortgelijke kosten -397 - -399

Som der financiële baten en lasten -397 - -399

Resultaat -11.441 - -17.911

Resultaat -11.441 - -17.911

Bestemming resultaat:

Overige reserve -11.441 - -17.911

-11.441 - -17.911

Voorthuizen, 

Stichting Kerygma

C.S. Tan

                             NOAB-Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 

 - 12 -



Stichting Kerygma

2.2  Staat van baten en lasten over 2022

2022 Begroting

 2022

2021

€ € €
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